DISPENSA Nº 04/2024 

1 – DO OBJETO 

Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para 
fornecimento de lanches e refrigerantes para coffee break para a Câmara 
Municipal de Cândido Sales. 

Valor total previsto: R$ 57.325,21 (cinquenta e sete mil trezentos e vinte e cinco 
reais e vinte e um centavos) 

2 – DA EXECUÇÃO 

O fornecimento objeto desta dispensa será realizado mediante solicitação e de 
acordo com os preços registrados por meio de ata. 

Em observância aos princípios da economicidade, somente serão aceitas as